

Do
Przewietney Kapituły Wileńskiej.

od
Nizey podpisanego. Bractwa
Uwiedomienie.

Smudno jest porządek na Ludzi napisać na Sobie Charakter
ter duszy taki, iaz powszechnie praktykować można, kolwiek
mignioniego się, lecz miłam, to porównanie, bo Bractwa dęją się
ony od oszu i gustu zawia, lecz gdy kto poruczone obawia
ski, na Charakter i udziwość zawodzi, daigi Sobie refleksyję, aby
aby tylko natym depier trykad, i dwurazowie był utadnym, moż-
naz w nim znaleźć lechę udziwości, mozaraz o takim zamierzaj-

Moze powszechność wyjawienie moie nazwai przewrutnym Statogo-
ze Szukam nadprody sdoniosionia, nie mylnie kto chce wyobrazić
iedynie gdyby Statok przewrutny nieyshiwad wienicy nigdzie wianyy
aby nie stawadż nadal w Spoleczestwie Słodliwym będy dobrodne-
Rozmyslnie wyjawie musa -

Lesłany Wofny Nigdy Kanonik Miński na Werofikaciję w Dosledzeniu pro-
tensyi tak w^o Kulwinskiy Katedry, iako też Kapituły i włościa-
nom od niej użył wporności jwazy swoiey P^o Putowicza, ktorey iak-
wporozhach gorliwości trocha akarywad, tak puznicy w padłay wko-
mans zestare babe o Chmistrynia Wofny Lari Kulwinskiy Sakawicay
wz ty le wyjednata na wnyon, iż Jozef Staty być prawdy, a prawda
uwinista w Maste niowinności izreby musa - i tak nayprawd nie
Staty Kriggi Dziel przewietney Kapituły, przyjetel Remanentow-
dawniczy przyel lat, a potroziay w luroczney Summie, lryone są w sparte-
dawodami, lrynit Werofikaciję z Katedry lrymsoway, lrypomay w
lryboze w lryżyci Dotykaciję się, lubo uprednio sam przechonywad, że pohaza
ne lryboze w Remanencie pod Rokiem 1800 przy Werofikaciję Wofny
Nigda Kanonika Wifzniewskiego Zapokoiene, puznicy ufty i miłoję-
Babulki i Kruzkiem, dal procielit potozenia takowego Remanentu w 1804
i 1805 aton lrynoi na lry 3,318 gr. 26 pro favore - przyid-
Jaryne Remanentu lryborowego z lry 1811 w lry 1810 Saigęba
de ze udaję drugi lry podai awdościanie zeznalię zebrałi -
w 1811 ataki Remanentu lry 4299 Zawiora -

Nieśledził Remanenta Zawiszenia z Magazynu to Magdoby u był przez wie-
domość od Dania włościankiego, y tak czas od czasu włościan, dozwied-
do Monety, aż przysła Resolucija od Kapituły aby Dniem, choć nie ukaza-
czono ostawie na dol, a przyczyna de wina, wtenczas na głowę, aż co by
to y nie weryfikowanego y bierał komput w Mawiaigó wspanię Kędzu Kanoni:
Nowi Mirskiemu zatwierdzić Dniem, aby iż nie mogło porużyć przez Kapitu-
ludę, a sam Książę od Babuli Krupki, a od wspanię Pani Kulwinskiej
Dziś Książę, iżby nie mógł porużyć przez Dniem ułężony do Książę
nia w Hodu i Książę przez też W^o Kulwinškę - Stoz y ad i woi Książę
nia z Hanbiona y Charakter dudy wy świadczony - Książę by wy-
znalazło do opiwania, lecz przez wiedna Kapituła Książę ić na Powy-
szę Książę Summ Książę pokazany, więc tylko W^o Kulwinška pokazę
Dowod tego Remanenta na piśmie Książę ić z 1804 y 1805.
Lecz z 1800 atak porużony y w dalszym Książę, profe nie-
wydania piszącego, bo powypu Remanenta Książę prawdę nie
mylną Seth 1812 roku -

Książę podnoszę Przewietney-
Kapituły wileńskiej J. Pischalewskij



1810. in Januario,

Domicionie M. Michalotowski
o Zdravak w czasie leczenia
wgt. Janna Mikulskiego przychowa
wiel -

Remanent zloza na ostatni wyrost
leczony pod X. leżymierowickiego y
benfiliowany, szkodliwie przemie
sionu na rok 1804. y 1805. № 338.
gr. 26.

Zapomoga zlozowa imzynna z R 1810.
parotynie przyto w roku 1811.
№ 4299-

№ 45